
Timelærer søges til NEXT Vibenshus Gymnasium

Vibenshus Gymnasium er et hyggeligt bygymnasium på Østerbro med fokus på faglighed og
fællesskab. Vi søger netop nu en timelærer i valgfaget Astronomi, der kan inspirere vores elever
gennem undervisningen. Stillingen indebærer tre ugentlige lektioner og er tidsbegrænset fra
september 2025 til juni 2026. 
 
Hvem er vi?
På NEXT arbejder vi for, at alle får en uddannelse, fordi det giver stolthed, mening og noget at
bygge videre på. Vi har hele paletten: gymnasier, erhvervsuddannelser, eux, 10. klasse og
efteruddannelse. Vi er et lille HTX-gymnasium, der ligger tæt på metrostationen Vibenshus
Runddel. På Vibenshus Gymnasium har vi store ambitioner, og vores elever opnår et højt fagligt
niveau. Vores vigtigste målsætning er, at alle elever klarer sig bedst muligt fagligt, samtidig med, at
de trives personligt og socialt. Vi synes, at vores ca. 300 elever er fantastiske, søde, dygtige og
rummelige. 
 
Vi udbyder HTX-studieretninger inden for fire spor med fokus på naturvidenskab, innovation og
teknologi. Undervisningen er projektorienteret, kreativ og eksperimenterende.
 
Vi tilbyder et lærerkollegium med motiverede kolleger, der hver dag arbejder for, at vores elever får
den bedst mulige uddannelse. 
 
Din profil
Vi søger en profil, der har en kandidatuddannelse, der gør, at du kan undervise på HTX. Du kan
både være nyuddannet eller rutineret underviser – vigtigst er, at du har lyst og evner til at formidle
dit fag til engagerede elever med interesse for fagene på HTX. 
 
Du trives med at arbejde med unge mennesker og er interesseret i deres verden samt kan inddrage
den i din undervisning, så undervisningen forekommer relevant. Derudover ligger det dig meget på
sinde, at din undervisning er varieret, og du er ikke bange for at afprøve nye metoder og
arbejdsformer i din undervisning. 
 
Du skal desuden kunne undervise på et højt fagligt niveau, samtidig med, at du arbejder målrettet
for at skabe gode relationer til dine elever. Det er naturligt for dig at vidensdele og at indgå i et godt
samarbejde med dine kolleger. 
 
Endelig har du lyst til at engagere dig i skolens sociale liv ved fx at deltage i studieture,
fredagscafeer, LAN-parties, fester og andre sociale elevarrangementer som en del af dit arbejde.
Du har lyst til at være en del af det helt særlige miljø, der kendetegner Vibenshus Gymnasium og
vores elever.,
 
Ansættelsesvilkår
Stillingen er som tidsbegrænset timelærer fra september 2025 til juni 2026. 
 
Ansættelse og aflønning sker i henhold til Finansministeriets cirkulære af 17. januar 2001 om
timelønnet undervisning. 
 
Vi ønsker, at du kan starte den 1. september 2025, eller snarest muligt. 
 
Vi opfordrer alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingen.
 
Ansøgning
Send cv, ansøgning og andre relevante dokumenter til os hurtigst muligt, hvis stillingen er noget for
dig. Vi holder løbende ansættelsessamtaler.
 
Du er velkommen til at kontakte Rasmus Dietz på tlf. 22636697 eller mail rcd@nextkbh.dk, hvis du
har spørgsmål til stillingen
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.
 
NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen.
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